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Förslag till beslut 

 

Fastighetsnämnden beslutar 

 

att som svar på remissen avslå kontorets förslag till beslut samt 

 

att öka de ekonomiska resurserna för lokaler lämpade för barn- och ungdomsverksamhet 

 

att vara mer serviceinriktad och behjälplig till andra nämnder för att tillgodose bra 

lokaler för barn- och ungdomsaktiviteter. 

 

samt att därutöver anföra följande 

 

Samtidigt som segregationen i staden ökar och allt fler barn och ungdomar växer upp i 

staden så minskar barnens och ungdomarnas möjligheter till bra och billiga (helst gratis) 

aktiviteter och verksamheter. Detta är en skadlig politik som absolut inte leder till 

visionen om en barnvänlig trygg och människovänlig stad. 

 

Genom att fastighetsnämnden oavsett majoritet har sålt sommargårdarna så har 

nämndens viktigaste resurs för barn- och ungdomar förlorats. Man hänvisar till att 

kolloverksamhet inte tillhör förvaltningens kärnverksamhet. Ett tydligt exempel på en 

kortsiktig och ansvarslös politik där man bara ser till sin egen förvaltnings 

ansvarsområde. Politikerna ska ha helhetssyn och värna allmänhetens intressen. Det 

innebär att man måste vara medveten om vilka konsekvenser varje nämndbeslut innebär 

för hela stadens ansvar gentemot skattebetalarna. Så sker tyvärr alltför sällan idag. 

Intressena blir allt mer sektoriska och specialiserade vilket skadar stadens övergripande 

mål. 

 

Kontoret ställer sig positiv till ambitionen i remissförslaget men försöker tyvärr smita 

ifrån sin del av ansvaret genom att i sitt svar dels stödja sig mot stadsledningskontorets 

negativa svar om avvikelser från stadsövergripande styrdokument samt att  

 

 

 



ambitionsnivån inte står i proportion mot de ekonomiska resurser som staden avsätter 

samt att begränsa sitt ansvarsområde till enbart att tillhandahålla och anpassa lokaler. 

Inga kreativa idéer presenteras, ej heller några positiva förslag till remissförslaget vilket 

vi beklagar.  

 

Staden bör på olika sätt även stödja stiftelsen Barnens Dag som kämpar med 

ekonomiska problem för sina kollogårdar. 

 

 

 

 

 


